



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Epoman Holding ApS

Taarbæk Strandvej 105Q, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 35 41 41 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Jakob Skytte Riis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Epoman Holding ApS Taarbæk Strandvej 105Q 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 35 41 41 77
	Stiftet: 14. august 2013
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Skytte Riis
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Epoman ApS, Klampenborg Epoman Productions ApS, Klampenborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 492 t.kr. mod -496 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2023 fusioneret med Epoman Ejendomme ApS med Epoman Holding ApS som fortsættende selskab.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	57.432	-41.896
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-126.669	0
Resultat før finansielle poster	-69.237	-41.896
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	295.332	293.691
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	99
Andre finansielle indtægter	574.764	17.248
1 Øvrige finansielle omkostninger	-252.143	-984.814
Resultat før skat	548.716	-715.672
2 Skat af årets resultat	-56.709	219.728
Årets resultat	492.007	-495.944
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	295.332	293.691
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	74.675	0
Disponeret fra overført resultat	0	-907.435
Disponeret i alt	492.007	-495.944



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.894.544	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.894.544</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.174.237	1.504.075
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.174.237</u>	<u>1.504.075</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.068.781</u>	<u>1.504.075</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	59.882	79.134
Tilgodehavende selskabsskat	0	42.439
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	129.959	141.329
Andre tilgodehavender	8.204	500
Tilgodehavender i alt	<u>198.045</u>	<u>263.402</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.852.083	3.305.122
Værdipapirer i alt	<u>3.852.083</u>	<u>3.305.122</u>
Likvide beholdninger	82.140	96.317
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.132.268</u>	<u>3.664.841</u>
Aktiver i alt	<u>8.201.049</u>	<u>5.168.916</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	378.934	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	809.737
Overført resultat	2.281.397	1.497.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.832.331	2.475.349
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	718.998	677.229
Gæld til pengeinstitutter	2.299.000	0
Anden gæld	31.512	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.049.510	677.229
Gæld til pengeinstitutter	749.819	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	449.811	620.762
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.031.206	1.376.555
Selskabsskat	61.241	21
Anden gæld	27.131	19.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.319.208	2.016.338
Gældsforpligtelser i alt	5.368.718	2.693.567
Passiver i alt	8.201.049	5.168.916

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	533.270	2.405.247	114.400	3.102.917
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	293.691	-907.435	117.800	-495.944
Afsat udbytte i tilknyttede virksomheder	0	0	-17.224	0	0	-17.224
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	809.737	1.497.812	117.800	2.475.349
Overført reserve for opskrivninger i forbindelse med fusion	0	396.159	0	0	0	396.159
Overført reserve for opskrivninger i forbindelse med fusion	0	0	0	-396.159	0	-396.159
Opløst reserve i forbindelse med fusion	0	0	24.830	0	0	24.830
Opløst reserve i forbindelse med fusion	0	0	0	-24.830	0	-24.830
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	295.332	74.675	122.000	492.007
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	600.000	0	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-17.225	0	0	0	-17.225
Afsat udbytte i tilknyttede virksomheder	0	0	-800.000	0	0	-800.000
Afsat udbytte i tilknyttede virksomheder	0	0	0	800.000	0	800.000
Udligning af negativ reserve	0	0	270.101	0	0	270.101
Udligning af negativ reserve	0	0	0	-270.101	0	-270.101
	50.000	378.934	0	2.281.397	122.000	2.832.331



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.049	13.882
Andre finansielle omkostninger	<u>228.094</u>	<u>970.932</u>
	<u>252.143</u>	<u>984.814</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.747	-141.329
Årets regulering af udskudt skat	51.267	-79.134
Regulering af tidligere års skat	45	22
Andre skatter	<u>650</u>	<u>713</u>
	<u>56.709</u>	<u>-219.728</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang vedrørende fusion	<u>3.166.737</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.166.737</u>	<u>0</u>
Opskrivning af tilgang vedrørende fusion	507.897	0
Årets opskrivning	<u>-22.083</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>485.814</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende fusion	-631.338	0
Årets afskrivninger	<u>-126.669</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-758.007</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.894.544</u>	<u>0</u>



Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	694.338	694.338
Afgang vedrørende fusion	-50.000	0
Kostpris 31. december 2023	644.338	694.338
Opskrivninger 1. januar 2023	809.737	533.270
Årets resultat	295.332	293.692
Årets tilbageførsler på afgang vedrørende fusion	24.830	0
Udbytte	-600.000	0
Bevægelser på egenkapitalen i tilknyttede virksomheder	0	-17.225
Opskrivninger 31. december 2023	529.899	809.737
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.174.237	1.504.075

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Epoman ApS, Klampenborg	100 %	942.608	259.106
Epoman Productions ApS, Klampenborg	100 %	231.629	36.227
		1.174.237	295.333

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	718.998	0	718.998	0
Gæld til pengeinstitutter	2.299.000	0	2.299.000	0
Anden gæld	31.512	0	31.512	31.512
	3.049.510	0	3.049.510	31.512

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023	3.852.083
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	516.326



Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.479 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Epoman Ejendomme ApS' banklån. Epoman Ejendomme ApS' bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 3.049 t.kr. Epoman Holding ApS og Epoman Ejendomme ApS er pr. 21. februar 2024, med virkning pr. 1. januar 2023, fusioneret, hvorfor den omtalte gæld er indregnet i balance for Epoman Holding ApS pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


